
MIÉRCOLES 2 DE NOVIEMBRE DE 2011B.O.C.M. Núm. 260 Pág. 9

B
O

C
M

-2
01

11
10

2-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 14 de octubre de 2011, de la Presidencia de la Asamblea de
Madrid, por la que se aprueba la lista de espera del Cuerpo de Subalternos, es-
cala de Conductores de la Asamblea de Madrid.

Considerando el Acuerdo de Mesa de la Asamblea de Madrid de fecha 11 de diciem-
bre de 2006 por el que se aprueban los procedimientos de cobertura interina de puestos de
trabajo reservados a personal funcionario.

Considerando la Resolución de 5 de abril de 2011, de la Presidencia de la Asamblea
de Madrid, por la que se aprueba la convocatoria para su provisión interina de una plaza del
Cuerpo de Subalternos, escala de Conductores, y configuración de lista de espera en la re-
ferida escala funcionarial (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 96,
del lunes 25 de abril).

Visto el Acuerdo del Tribunal Calificador de las mencionadas pruebas selectivas, de
fecha 30 de septiembre de 2011, por el que, una vez resueltas las reclamaciones planteadas
por los aspirantes, acordó elevar la propuesta de lista de espera al Cuerpo de Subalternos,
escala de Conductores, para que, si procede, se resuelva por Resolución de la Presidencia
de la Asamblea de Madrid.

Considerando la certificación del señor Jefe de la Sección de Recursos Humanos, de
fecha 3 de octubre de 2011, comprensiva de los candidatos que han acreditado documen-
talmente el cumplimiento de los requisitos enumerados en la bases de la convocatoria, se-
gún lo establecido en el apartado quinto de las referidas bases.

Esta Presidencia, en ejercicio de las competencias atribuidas por el artículo 6 del Es-
tatuto del Personal de la Asamblea de Madrid,

RESUELVE

Primero

Aprobar la lista de espera del Cuerpo de Subalternos, escala de Conductores de la
Asamblea de Madrid, compuesta por aquellos aspirantes que superaron el primer ejercicio
del proceso selectivo y que acreditaron ante la Dirección de Gestión Administrativa el cum-
plimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria.



MIÉRCOLES 2 DE NOVIEMBRE DE 2011Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 260

B
O

C
M

-2
01

11
10

2-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA Y CALIFICACIONES EJERCICIO CONDUCTORES
 

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
1 CÁMARA BENITO JOSÉ 7477885 10 
2 ESCRIBANO ARROYO ESTANISLAO 11785903J 10 
3 RINCÓN GARCÍA JOSE MIGUEL 51897041W 9,25 
4 PERULERO PARDO-BALMONTE LUIS JOSE 52872732X 8,5 
5 GARCÍA LUQUE JUAN 51912278J 7,75 
6 MARQUEZ RODRÍGUEZ RAFAEL 53046543J 7,75 
7 ALMELA RIVIRIEGO DAVID 51936931X 7,75 
8 CERRADA SOMOLINOS FERNANDO 50428818F 7,75 
9 DÍAZ RUÍZ JOSÉ MANUEL 5395208Y 7,75 

10 MARTÍNEZ PARLA JOSÉ ALBERTO 6263803Y 7,25 
11 FERNÁNDEZ NAVARRO FRANCISCO JAVIER 50735952E 7 
12 JEREZ CARRIÓN ALFONSO JOSE 51940456Q 7 
13 MANZANO PEDRERO ANDRÉS 51887693S 7 
14 PROPIN DEL RÍO  EULALIO 51944395E 7 
15 RODRÍGUEZ COQUE ABELARDO 50080148V 7 
16 SALCEDO CARVAJAL FRANCISCO JAVIER 51403462A 7 
17 FERNÁNDEZ SÁIZ JOSÉ GONZALO 50842661B 6,25 
18 GARCÍA HERRANZ JOAQUÍN 52376772E 6,25 
19 HERRERO CASADOR RAFAEL 50966633J 6,25 
20 MARISCAL MUÑOZ FRANCISCO 8934906G 6,25 
21 PALACIOS MARTÍNEZ VALENTÍN 51682592M 6,25 
22 SAN ROMÁN SAN JUAN MIGUEL ANGEL 50075568Z 6,25 
23 ARISQUETA BLÁZQUEZ ALBERTO 52111138S 6,25 
24 BENITO RUBIO FRANCISCO 50443195D 6,25 
25 BERMÚDEZ MOYANO MANUEL 52593060H 6,25 
26 CARCELES LÓPEZ JUAN MANUEL 7502976P 6,25 
27 DE CABO PÉREZ Mª JESÚS 10200180W 6,25 
28 MARTÍN SEGURO ISRAEL 50978271J 6 
29 ALCARAZ BAENA LUIS 51078186Q 5,75 
30 ARGANZA MARÍN JOSÉ LUIS 50807858F 5,75 
31 PASCUAL ARRANZ MIGUEL ANGEL 671297L 5,5 
32 RIVERA GALLARDO GUILLERMO 51680357R 5,5 
33 SANTOS ORTIGOSA FCO JOSE 8978608Y 5,5 
34 BERNARDO MARTÍN CARLOS 50428279C 5,25 
35 CIFUENTES GRACIA JOSE 51938566N 5,25 
36 OLIVA NAVAS JOSÉ LUIS 382793G 5 
37 VILCHES MELCON ALBERTO 501978137Z 5 

Segundo

De conformidad con el punto quinto de las bases de la convocatoria, ordenar su publi-
cación en el “Boletín Oficial de la Asamblea de Madrid”, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID y en los tablones de anuncios de la Cámara.

Madrid, a 14 de octubre de 2011.
El Presidente,

JOSÉ IGNACIO ECHEVERRÍA ECHÁNIZ

(01/3.323/11)


		2011-11-02T09:41:04+0100




